(متن فرامین دیده شود: فرهنگ کابل باستان، تألیف عزیزالدین فوفلزائی، چاپ کابل، ۱۳۸۷، جلد دوم ، صفحه ۸۴۹ تا ۸۶۰)

متن بیانیه تاریخی و بس مهم اعلیحضرت امان الله شاه حین پذیرفتن تاج سلطنت مورخ جمعه ۹ حوت ۱۲۹۷ شمسی (۲۸ فبروری ۱۹۱۹ میلادی)

بسم الله الرحمن الرحيم

ملت بلند همت! لشکر غیور!

این مخلوق عاجز خالق کائنات امیر شما امیر امان الله بشما نوید و بشارت میدهد که از ایزد متعال سپاس گزارم، باز هم از پروردگار سپاس گزارم که حکومت این ملت بزرگ ما و سرزمین محبوب و مقدس ما با وضع بسیار دلخواه و دلپذیر از چنان وحشت و اغتشاش که سنجیده شده بود، در صلح و امن باقی ماند.